

Dodávateľ IČO: 30105854 ✓ BIZAM-Mária Hüblerová Miletičova 27 821 09 Bratislava Prevadzka: Miletičova 27 ✓ Tel.: 02/53413033 Fax: 02/53413038 Peňažný ústav: MIB Číslo účtu/kód: 760002143062/0200 IBAN: DIČ: Stredisko: IČ DPH: SK1020722258 ✓ SWIFT:		FAKTÚRA č. 13327 ✓ Konštantný symbol:																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./číslo: / Dodací list č.: 13327		Odberateľ: IČO: 31753604 ✓ Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava ✓ Tel.: pani A. Krippelová Fax: DIČ: 2020719646 ✓ IČ DPH: SK2020719646 ✓																																																																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Dátum splatnosti: 25.11.2013 ✓ Dátum vyhotovenia: 18.11.2013 ✓ Daňová povinnosť: 18.11.2013 ✓ Dátum dodania:																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje sa</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Hadica 3/8-3/8</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,5167</td> <td>20,00</td> <td>0,3033</td> <td></td> <td>1,82</td> </tr> <tr> <td>Sada pilníkov ihl.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,5833</td> <td>20,00</td> <td>1,3167</td> <td></td> <td>7,90</td> </tr> <tr> <td>List pil.kov</td> <td>ks</td> <td>13,000</td> <td>0,25</td> <td>20,00</td> <td>0,05</td> <td></td> <td>3,90</td> </tr> <tr> <td>Papier brúsny</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>0,40</td> <td>20,00</td> <td>0,08</td> <td></td> <td>7,20</td> </tr> <tr> <td>Vrták SDS</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,75</td> <td>20,00</td> <td>0,55</td> <td></td> <td>6,60</td> </tr> <tr> <td>Vrták SDS 8</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,25</td> <td>20,00</td> <td>0,65</td> <td></td> <td>7,80</td> </tr> <tr> <td>Vrták SDS 10</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,9667</td> <td></td> <td>11,60</td> </tr> <tr> <td>Vrták SDS 12</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,9167</td> <td>20,00</td> <td>0,9833</td> <td></td> <td>11,80</td> </tr> <tr> <td>Vrták SDS 14</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,9167</td> <td>20,00</td> <td>1,3833</td> <td></td> <td>8,30</td> </tr> <tr> <td>Silikon sanitárny</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,0083</td> <td>20,00</td> <td>0,8017</td> <td></td> <td>9,62</td> </tr> <tr> <td>WD 40</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,0083</td> <td>20,00</td> <td>0,8017</td> <td></td> <td>9,62</td> </tr> <tr> <td>Skrutkovače hodinárske</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,80</td> <td>20,00</td> <td>0,36</td> <td></td> <td>2,16</td> </tr> <tr> <td>Manometer</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>9,1667</td> <td>20,00</td> <td>1,8333</td> <td></td> <td>11,00</td> </tr> <tr> <td>Kotúč rezný 115</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>1,2417</td> <td>20,00</td> <td>0,2483</td> <td></td> <td>7,45</td> </tr> <tr> <td>Husgarna 535 PEX</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>483,3333</td> <td>20,00</td> <td>96,6667</td> <td></td> <td>580,00</td> </tr> <tr> <td>Husgarna 125 BWX</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>283,3333</td> <td>20,00</td> <td>56,6667</td> <td></td> <td>340,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna časť celkom : 30 932,47 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td>V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>855,64 ✓</td> <td>171,13 ✓</td> <td></td> <td>1 026,77 ✓</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td>Celkom</td> <td>855,64</td> <td>171,13</td> <td></td> <td>1 026,77 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje sa	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Hadica 3/8-3/8	ks	1,000	1,5167	20,00	0,3033		1,82	Sada pilníkov ihl.	ks	1,000	6,5833	20,00	1,3167		7,90	List pil.kov	ks	13,000	0,25	20,00	0,05		3,90	Papier brúsny	ks	15,000	0,40	20,00	0,08		7,20	Vrták SDS	ks	2,000	2,75	20,00	0,55		6,60	Vrták SDS 8	ks	2,000	3,25	20,00	0,65		7,80	Vrták SDS 10	ks	2,000	4,8333	20,00	0,9667		11,60	Vrták SDS 12	ks	2,000	4,9167	20,00	0,9833		11,80	Vrták SDS 14	ks	1,000	6,9167	20,00	1,3833		8,30	Silikon sanitárny	ks	2,000	4,0083	20,00	0,8017		9,62	WD 40	ks	2,000	4,0083	20,00	0,8017		9,62	Skrutkovače hodinárske	ks	1,000	1,80	20,00	0,36		2,16	Manometer	ks	1,000	9,1667	20,00	1,8333		11,00	Kotúč rezný 115	ks	5,000	1,2417	20,00	0,2483		7,45	Husgarna 535 PEX	ks	1,000	483,3333	20,00	96,6667		580,00	Husgarna 125 BWX	ks	1,000	283,3333	20,00	56,6667		340,00				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna časť celkom : 30 932,47 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 0 %	0,00	0,00		0,00				V sadzbe 20 %	855,64 ✓	171,13 ✓		1 026,77 ✓				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	855,64	171,13		1 026,77 EUR
Fakturuje sa	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																																																				
Hadica 3/8-3/8	ks	1,000	1,5167	20,00	0,3033		1,82																																																																																																																																																																																				
Sada pilníkov ihl.	ks	1,000	6,5833	20,00	1,3167		7,90																																																																																																																																																																																				
List pil.kov	ks	13,000	0,25	20,00	0,05		3,90																																																																																																																																																																																				
Papier brúsny	ks	15,000	0,40	20,00	0,08		7,20																																																																																																																																																																																				
Vrták SDS	ks	2,000	2,75	20,00	0,55		6,60																																																																																																																																																																																				
Vrták SDS 8	ks	2,000	3,25	20,00	0,65		7,80																																																																																																																																																																																				
Vrták SDS 10	ks	2,000	4,8333	20,00	0,9667		11,60																																																																																																																																																																																				
Vrták SDS 12	ks	2,000	4,9167	20,00	0,9833		11,80																																																																																																																																																																																				
Vrták SDS 14	ks	1,000	6,9167	20,00	1,3833		8,30																																																																																																																																																																																				
Silikon sanitárny	ks	2,000	4,0083	20,00	0,8017		9,62																																																																																																																																																																																				
WD 40	ks	2,000	4,0083	20,00	0,8017		9,62																																																																																																																																																																																				
Skrutkovače hodinárske	ks	1,000	1,80	20,00	0,36		2,16																																																																																																																																																																																				
Manometer	ks	1,000	9,1667	20,00	1,8333		11,00																																																																																																																																																																																				
Kotúč rezný 115	ks	5,000	1,2417	20,00	0,2483		7,45																																																																																																																																																																																				
Husgarna 535 PEX	ks	1,000	483,3333	20,00	96,6667		580,00																																																																																																																																																																																				
Husgarna 125 BWX	ks	1,000	283,3333	20,00	56,6667		340,00																																																																																																																																																																																				
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																				
Informatívna časť celkom : 30 932,47 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 0 %	0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																				
			V sadzbe 20 %	855,64 ✓	171,13 ✓		1 026,77 ✓																																																																																																																																																																																				
			Oslobodené	0,00			0,00																																																																																																																																																																																				
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																																																																																																																																																				
			Celkom	855,64	171,13		1 026,77 EUR																																																																																																																																																																																				
prevzal: dňa:		Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11 Dátum: 19-11-2013 Evidenčné číslo: Prílohy: Číslo spisu: Vystavil: Hüblerová																																																																																																																																																																																									
		Mária HÜBLEROVÁ prevádzka Miletičová 27 821 09 BRATISLAVA tel.: 02/53413038 MIB - STUPAVA																																																																																																																																																																																									